

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเพิ่มเติมสำหรับซ่อมทำเรือ ขส.ทร.๒๒๐๙ จำนวน ๑๖ รายการ ✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ ✓
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๔๘,๗๗๕.๑๕ บาท ✓
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๘ ก.ค. ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๔๔๘,๗๗๕.๑๕ บาท ✓
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรัณย์ เทรดตัง ✓
 - ๕.๒ บริษัท อชวินอัครวิปแมนท์ จำกัด ✓
 - ๕.๓ บริษัท เอส.ดับบลิว.ครีเอชั่น จำกัด ✓
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นาวาเอก เอกวิทย์ พวงเจริญ ✓
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าวัสดุเพิ่มเติมสำหรับซ่อมทำเรือ ขส.ทร.2209 จำนวน 16 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
1	แผ่นเหล็กกล้าคาร์บอน ชนิดแผ่นเรียบ ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. ความหนา 4.5 มม.	2	แผ่น	5,100.00	10,200.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 Grade SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, SO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
2	เหล็กฉากขนาด 75 มม. x 75 มม. ความหนา 6 มม. ความยาว 6 เมตร	5	เส้น	2,200.00	11,000.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 GRADE SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	
3	เหล็กฉากขนาด 50 มม. x 50 มม. ความหนา 6 มม. ความยาว 6 เมตร	20	เส้น	1,305.00	26,100.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 GRADE SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	
4	เข็มขัดรัดท่อเหล็กไร้สนิม ขนาด 1 นิ้ว	70	ตัว	40.00	2,800.00	เป็นเข็มขัดรัดท่อ ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม ทั้งตัวเข็มขัดและสลักเกลียวกด สำหรับรัดท่อ ขนาด 1 นิ้ว	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
5	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 4 เมตร	4	ท่อน	650.00	2,600.00	เป็นท่อ Polychloroethene (PVC) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ยาวเส้นละ 4 เมตร ได้รับมาตรฐานอุตสาหกรรม (มอก.)	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
6	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 1 1/2 x 1 1/2 นิ้ว ความหนา 1.6 มม. ความยาว 6 เมตร	12	เส้น	750.00	9,000.00	เป็นเหล็กโครงสร้างรูปพรรณกลวงแบบสี่เหลี่ยมผืนผ้า ผลิตจากเหล็กกล้า ลักษณะท่อตรง ตะเข็บสวย รอยตัดเรียบสวยได้ฉากไม่มีครีบ ความยาว 6 เมตร/เส้น เหล็กหนา 1.6 มม. ขนาด 1 1/2 x 1 1/2 นิ้ว (38 x 38 มม.)	
7	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 3 x 1 1/2 นิ้ว ความหนา 1.8 มม. ความยาว 6 เมตร	14	เส้น	950.00	13,300.00	เป็นเหล็กโครงสร้างรูปพรรณกลวงแบบสี่เหลี่ยมผืนผ้า ผลิตจากเหล็กกล้า ลักษณะท่อตรง ตะเข็บสวย รอยตัดเรียบสวยได้ฉากไม่มีครีบ ความยาว 6 เมตร/เส้น เหล็กหนา 1.8 มม. ขนาด 3 x 1 1/2 นิ้ว (75 x 38 มม.)	
8	สกรูปลายสว่านหัวหกเหลี่ยม ขนาดโต 1/8 นิ้ว ยาว 1 นิ้ว	200	ตัว	5.00	1,000.00	สกรูปลายสว่านสำหรับยึดกับโครงคร่าวเหล็ก ผลิตจากเหล็กชุบสังกะสี	
9	สกรูปลายสว่านหัวหกเหลี่ยม ขนาดโต 1/8 นิ้ว ยาว 1 1/2 นิ้ว	200	ตัว	7.00	1,400.00	สกรูปลายสว่านสำหรับยึดกับโครงคร่าวเหล็ก ผลิตจากเหล็กชุบสังกะสี	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
10	สกรูปลายสว่านหัวหกเหลี่ยม ขนาดโต 1/8 นิ้ว ยาว 2 นิ้ว	200	ตัว	8.00	1,600.00	สกรูปลายสว่านสำหรับยึดกับโครงร่างเหล็ก ผลิตจากเหล็กชุบสังกะสี	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
11	ลวดตาข่ายถัก	1	ม้วน	4,800.00	4,800.00	เป็นลวดตาข่ายถัก ผลิตจากลวดเหล็กชุบสังกะสี ถักทอเป็นแผ่นตาข่ายร้อยเกลียว มีความแข็งแรง ทนทาน เบอร์ลวด 12 ขนาดตาข่าย 2 นิ้ว ความยาวลวด 10 เมตร ความสูงลวด 200 ซม.	
12	ใบกบใส่ไม้	6	ใบ	2,300.00	13,800.00	เป็นใบกบใส่ไม้ ผลิตจากเหล็ก HSS (High Speed Steel) คุณภาพสูง ขนาดยาว 380 มม. x กว้าง 25 มม. x หนา 3 มม.	
13	แผ่นอะลูมิเนียมชนิดแผ่นเรียบ ขนาด 1,200 x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.5 มม.	3	แผ่น	9,715.00	29,145.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล(Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS H 4000 Alloy No.1100 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK	
14	บานพับทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	6	อัน	650.00	3,900.00	เป็นบานพับทองเหลือง ยาว 4 นิ้ว พร้อมตะปูเกลียวยึดบานพับ	
15	ผ้าตัวนสีเหลือง	5	ม้วน	3,500.00	17,500.00	"เป็นผ้าตัวนคุณภาพดี สีเหลือง หนากว้างไม่น้อยกว่า 1 เมตร มีความยาวต่อเนื่องแผ่นละ 50 เมตร"	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
16	SPONGE MEDIA TYPE SILVER 30 ขนาดบรรจุ 18 กิโลกรัม/ถุง	40	ถุง	7,550.00	318,000.00	เป็น SPONGE MEDIA สำหรับเครื่องพ่นเต็รียมแผ่นเหล็กตราชูกร SPONGE JET ขนาด Profile + 75 micron (+ 3 mil) ABRASIVE AGENT 30-GRIT ALUMINUM OXIDE ขนาดบรรจุอย่างน้อย ถุงละ 18 กิโลกรัม	เป็นผลิตภัณฑ์ผลิตในประเทศ
					รวม		
					466,145.00		
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
					32,630.15		
					รวมเป็นเงิน		
					498,775.15		
	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์						